
   

Kampioenschap N.I.C. Den Helder - Fond NationaalAangewezen (4 vl.)

Aantal liefhebbers: 13 Aantal duiven: 26

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1177,8A. louwe Den helder1 41314.0015
1002,6H. wenink Wieringerwaard2 41314.0001

924,5M.van geel & zn Den helder3 41314.9247
879,4L.a. pronk Breezand4 41314.0442
568,3F. burger Den oever5 31334.0015
535,5S.p.c. boersen Den oever6 21334.0236
448,2J. haver Breezand7 21314.0013
437,4Boom & bouwens T. zand8 21314.9004
320,0S. jorna Hippolytushoef9 21314.0018
163,6K. kramer Den helder10 11314.0031
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Kampioenschap N.I.C. Den Helder - Fond NationaalOnaangewezen (4 vl.)

Aantal liefhebbers: 13 Aantal duiven: 27

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1200,0A. louwe Den helder1 41314.0015
1025,9M.van geel & zn Den helder2 41314.9247
1002,6H. wenink Wieringerwaard3 41314.0001

912,6L.a. pronk Breezand4 41314.0442
568,3F. burger Den oever5 31334.0015
535,5S.p.c. boersen Den oever6 21334.0236
448,2J. haver Breezand7 21314.0013
439,1S. jorna Hippolytushoef8 21314.0018
437,4Boom & bouwens T. zand9 21314.9004
272,7K. kramer Den helder10 11314.0031

255,6G.h.j. bijenhof Middenmeer11 11314.0002
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N.I.C. Den Helder - Fond NationaalDuifkampioenschap  (4 vl.)

Aantal liefhebbers: 13 Aantal duiven: 80

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

586,81 A. louwe Den helder 21314.0015 NL 16-1415009  V
580,12 A. louwe Den helder 21314.0015 NL 17-1157015  V
578,93 A. louwe Den helder 21314.0015 NL 15-1582289  V
535,54 S.p.c. boersen Den oever 21334.0236 NL 16-1292201  V
520,05 A. louwe Den helder 21314.0015 NL 17-1157019  M
501,86 A. louwe Den helder 21314.0015 NL 18-1782566  M
476,77 A. louwe Den helder 21314.0015 NL 18-1782571  M
448,28 J. haver Breezand 21314.0013 NL 14-1830949  M
384,49 M.van geel & zn Den helder 21314.9247 NL 16-1419272  V
361,110 H. wenink Wieringerwaard 21314.0001 NL 16-1246872  V
341,011 F. burger Den oever 21334.0015 NL 17-1175125  M
300,012 A. louwe Den helder 11314.0015 NL 16-1414951  M
300,013 A. louwe Den helder 11314.0015 NL 16-1414952  V
286,414 A. louwe Den helder 11314.0015 NL 15-1582254  M
282,415 A. louwe Den helder 11314.0015 NL 18-1778291  M
280,016 A. louwe Den helder 11314.0015 NL 17-1157018  V
277,917 A. louwe Den helder 11314.0015 NL 18-1778314  V
277,818 A. louwe Den helder 11314.0015 NL 15-1582277  M
273,519 M.van geel & zn Den helder 11314.9247 NL 17-1162410  V
272,720 K. kramer Den helder 11314.0031 NL 17-1162081  V
272,221 H. wenink Wieringerwaard 11314.0001 NL 17-1162783  M
270,022 H. wenink Wieringerwaard 11314.0001 NL 18-1783525  V
269,123 S. jorna Hippolytushoef 11314.0018 NL 19-1562145  M
264,724 S. jorna Hippolytushoef 11314.0018 NL 19-1562176  V
261,125 L.a. pronk Breezand 11314.0442 NL 17-1161927  V
260,326 M.van geel & zn Den helder 11314.9247 NL 17-1162415  V
260,027 M.van geel & zn Den helder 11314.9247 NL 17-1162461  M
259,128 M.van geel & zn Den helder 11314.9247 NL 18-1782455  V
255,929 H. wenink Wieringerwaard 11314.0001 NL 19-1561952  M
255,630 G.h.j. bijenhof Middenmeer 11314.0002 NL 19-1562716  V
251,531 L.a. pronk Breezand 11314.0442 NL 18-1783138  M
250,032 L.a. pronk Breezand 11314.0442 NL 18-1452304  V
250,033 L.a. pronk Breezand 11314.0442 NL 17-1162087  V
247,134 L.a. pronk Breezand 11314.0442 NL 16-1420455  M
244,435 L.a. pronk Breezand 11314.0442 NL 19-1561346  V
242,636 L.a. pronk Breezand 11314.0442 NL 17-1162209  M
240,037 M.van geel & zn Den helder 11314.9247 NL 14-1835457  V
238,938 H. wenink Wieringerwaard 11314.0001 NL 17-1813908  M
238,239 A. louwe Den helder 11314.0015 NL 17-1157031  V
233,840 S. jorna Hippolytushoef 11314.0018 NL 15-1601671  V
233,341 M.van geel & zn Den helder 11314.9247 NL 17-1162501  M
231,842 Boom & bouwens T. zand 11314.9004 NL 18-1778186  V
229,443 L.a. pronk Breezand 11314.0442 NL 17-1162197  V
227,844 F. burger Den oever 11334.0015 NL 18-1796651  M
225,045 L.a. pronk Breezand 11314.0442 NL 17-1162024  V
222,246 H. wenink Wieringerwaard 11314.0001 NL 18-1760168  V
220,647 A. louwe Den helder 11314.0015 NL 18-1778286  M
216,748 L.a. pronk Breezand 11314.0442 NL 18-1783116  V
216,249 S. jorna Hippolytushoef 11314.0018 NL 18-1778513  M
211,850 M.van geel & zn Den helder 11314.9247 NL 17-1162437  V
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